
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

03 июня 2015 года  № 43/6

О признании утратившими силу решений
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев обращение главы города Гусь-Хрустальный, в целях приведения
в  соответствие  с  нормами  федерального  и  регионального  законодательства
муниципальной  нормативной  базы  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный, руководствуясь ч. 1 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Положением о
порядке  проведения  мониторинга  муниципальных  правовых  актов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный, утверждённым решением
Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный от 29.10.2013 г.  № 54/12 «Об утверждении Положения о порядке
проведения  мониторинга  муниципальных  правовых  актов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный»,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Совета народных депутатов муниципального образования город

Гусь-Хрустальный  от  29.06.2006  г.  № 73/10  «Об  утверждении  положения  о
порядке  разработки  и  реализации  муниципальных  целевых  программ  и
временного положения о порядке разработки и представления бюджетных заявок
на  выделение  ассигнований  из  федерального  и  областного  бюджетов  для
финансирования  мероприятий  и  инвестиционных  проектов,  реализуемых  на
территории муниципального образования город Гусь-Хрустальный»;

2)  Решение Совета народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный от 06.06.2007 г. № 58/5 «О внесении изменений и дополнений
в  Положение  «О  порядке  разработки  и  реализации  муниципальных  целевых
программ», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный от 29 июня 2006 г. № 73/10»;

3)  Решение Совета народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный  от  28.12.2007  г.  № 169/13  «О  внесении  изменений  в



Приложение  № 5  к  Положению  о  порядке  разработки  и  реализации
муниципальных  целевых  программ,  утвержденное  решением  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  от
29 июня 2006 г. №73/10».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

